БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН  АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ  БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                          КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

         «30» апрель 2021й.                      № 106                    «30» апреля 2021г.
О Ревизионной комиссии Совета

сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального
 района Белебеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 9 статьи 18 Устава сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, положением о ревизионной комиссии Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва

РЕШИЛ:

1. Сформировать Ревизионную комиссию Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

-  Сидоров Сергей Мефодиевич – МАОУ СОШ с.Ермолкино, директор;

-  Валишина Зульфия Мирхатовна - МКУ «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, начальник – главный бухгалтер;
- Дмитриев Петр Константинович -  депутат от  избирательного округа № 3.
Глава сельского поселения

  К.В.Акимов